
Tork Xpress® Multifold
Tork on pühendunud uuenduslike ja jätkusuutlike hügieenilahenduste väljatöötamisele, mis on paremad ettevõtetele,
inimestele ning planeedile.

Focus4 jätkusuutliku toote kasutegurid

Materjalid ja pakend

ELi ökomärgise sertifikaadiga täitetooted – väiksem keskkonnamõju toote

olelusringi eri etappidel

FSC® märgise sertifikaadiga täitetooted – valmistatud vastutustundlikult
hangitud kiududest

Enamik täitetoodetele mõeldud plastpakenditest on valmistatud vähemalt 30%

tarbimisjärgselt ringlussevõetud plastist (ülejäänud protsent saavutatakse
2025. aastaks). 1)

Tork Xpress Soft Multifold loodusvalge käterätik on valmistatud 100%
ringlussevõetud kiududest, värv tuleb sellest, et üheks kiudude allikaks on

ringlussevõetud pappkarbid.

Tork Xpress Multifold kokkusurutud tootevaliku puhul on pakendit vähendatud
kuni 27%. 2)

Kasutamine ja jäätmed

Vähendage taastäitmissagedust ühekaupa väljastava süsteemiga, mis aitab

tarbimist kontrolli all hoida ja vähendab jäätmeid. 3)

Tork käterätikuid saab Tork PaperCircle abil töödelda ümber uuteks
salvrätikuteks 5)

Üleminek Tork C-kujuliselt volditud salvrätikutelt Tork Xpress Multifold

Compressed kokkusurutud salvrätikutele aitab vähendada jäätmeid 26%. 6)

Süsinik

Süsinikuneutraalsed Image sarja jaoturid – toodetud kasutades sertifitseeritud
taastuvelektrit ning kompenseeritud sertifitseeritud kliimaprojektidega. 8)

Mahutage tänu Tork Xpress Multifold kokkusurutud käterätikutele peaaegu kaks
korda rohkem ühe veoki kohta – see aitab kaasa transpordil tekkiva

süsinikuheite vähendamisele. 9)

Tork Xpress® Multifold] süsteemi keskmine kogu olelusringi süsiniku jalajälg on
11,7 g süsinikuheidet kasutuse kohta, sh tootmisest kauplusesse jõudmiseni
osa moodustab 8,0 g süsinikuheidet kasutuse kohta.(13)

Hügieen kõikide jaoks

Lehthaaval väljastamine aitab minimeerida ristsaastumist. 10)

Tork paberrätikutega käte kuivatamine vähendab bakterite levikut. 11)

Täitetooted on kolmanda isiku heakskiidetud kontrolliga lubatud lühiajaliseks
kokkupuuteks toiduga.

Jaotureid on tõendatult lihtne kasutada. 12)

Tork Easy Handling ergonoomiline pakend võimaldab seda lihtsamalt
transportida, avada ja kõrvaldada.

Teave sisaldab jätkusuutlikkuse kasutegureid süsteemi tasemel Tork Xpress® Multifold, hõlmates ettevõtte Tork
Euroopa täitetoodete ja jaoturite valikut. Juhtudel, kui teatud kasutegur ei kehti kõigile toodetele tootevalikus, on
see selgelt välja toodud.  

1. Vaadake individuaalseid tootesertifikaate ja väiteid kataloogist.. 3. Tork käterätikutega läbi viidud väljastuskatsed. 5. Saadaval valitud riikides.. 10. Kasutades koos kaubaartiklitega 100297, 120289, 150299. 11. Pesemisel seebiga,
veega pesemine võrreldes seebi ja veega pesemisega. Vastavalt kohandatud standardile EN 1499, katsel kasutati bakterit E. coli., kasutades Tork õrna toimega seebi täitetoodet 420501 ja Tork PeakServe täitetoodet. 10058.. 12.
Rootsi Reumaliidu sertifikaadiga.. 8. Kehtib alates 2023. aasta maist Euroopas (v.a Prantsusmaal) müüdavatele või renditavatele Image sarja jaoturitele. ClimatePartner sertifikaadiga toode: www.climate-id.com/en-gb/9VIUDN. 2.
Võrreldes samaväärsete Tork standardsete volditud käterätikutega.. 6. Tork 471114 ja 290265 keskmise kaalu võrdlemisel Tork 100888, 100889 ja 120454 keskmise kaaluga. 9. Võrreldes samaväärsete Tork standardsete volditud
käterätikutega vastavalt käterätikute arvule, mis mahuvad kaubaalusele.. 13. Tähistab Tork Xpress® Multifold süsteemi Euroopas müüdavate täitetoodete valikut kasutuskorra kohta. Põhineb kolmanda isiku poolt läbi vaadatud
olelusringi hinnangutel, mis hõlmavad kõiki täitetoodete kvaliteeditasemeid koos tarbimisandmetega. Kuna need andmed on süsteemide keskmised, ei ole need mõeldud konkreetsete toodete ja tarbimise süsinilku jalajälje kohta
andmete esitamiseks..

Graafik esitatud [10/16/2024] To read more: https://www.tork.co.uk/sustainbilitybenefits
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